γ) Οποιαδήποτε άλλη κράτηση ήθελε προβλεφθεί από την κείμενη νομοθεσία.

ΑΡΘΡΟ 7 Ο ΕΓΓΥΗΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ.
Για την καλή εκτέλεση των όρων της παρούσας Σύμβασης ο προμηθευτής κατέθεσε 
την αριθ.  ………………………………………….    Εγγυητική επιστολή της Τράπεζας, 
ποσού εκατόν ενενήντα τρία και πενήντα πέντε  (193,55€).                                  
Η ανωτέρω εγγύηση επέχει θέση ποινικής ρήτρας και θα επιστραφεί μετά την πλήρη 
κανονική εκτέλεση των όρων της παρούσας σύμβασης, καθώς και μετά την 
παρέλευση του χρονικού διαστήματος εγγύησης του άρθρου 7 - Εγγυήσεις της